Spare parts list

Typenr.: Fabrikationsnr. :
Type no.: Prod. no.:
Ballart nr.: Prod. nr..
Argang: Max. arb. tryk:
Year: Max. pressure:
Jahr: Max. druck:
Egenvagt: Spanding:

Net weight: Voltage:
Eigengewicht: Spannung:
Max. last:

Max. load:

Max. ladung:




Snefreser E-2450

54.200.022 Westbjern




Snefres-Snowblow-
HYDROMAN

E-2450

Hopper

Schneefras
A/S

Behilrexr

Pos Res.no.
54200022 Westbiorn Snefreser E-2450
1 8000065 Gummiafdakning 1756-2450 Rubbber cover 2450-98 Gummi $chirm 2450-98
2 54004090 Snegl for 2450 Endless screw Schnecke
3 25020400 Flangeleje UCF 208-040 Flanged bearing 208-e40 Flanschenlager 208-e40
4 52205002 Blasehjul for 1750-2450, 0720 Impeller 2450-38 Gebldserad 2450-98
5  $401100% Sker for 2450/5-2450/2500/5-25 Share for S$-2450 Schar for §-2450
6 54014000 Slzbesko, svejst Skid-pans, welded Schieifstick
7 54203005 Ramme svejst for 2450 Frame for 2450 Rahmen f£Qr 2450
8 26020307 Simp. kadehjul 1"-262/040-N12 Chain wheel 1" Kettenrad 1"
3 26020103 Simp. kaedehijul 1v-10Z/035-N10 Chain wheel 1" Kettenrad 1
10 54204005 Set, Kedestrammer for 1500-24% Set, chain tightenex Satz, Kettenspanner
11 54007001 Kedeskzrm fox 1750-2450 Cover for transwmission 2450-%8 Deckel £0r Kettenkasten 2450-9
12 26092800 Snefrase gearks. 1 3/4" Gearbox 1 374" Getyviebe L 3/47
13 26080200 Boltkobling 540 1300NM Reinforcement 540 1300Nm Kupplung
14 26085006 Not aksel f. 2450 $1 3/8"/935 HNot shaft Antriebwelle
15 25020300 flangeleje UCF 207-835 Flanged bearing 207-@35 Flanschenlager 207-015
16 54201004 PTG skarm wko PTC Screen PTO Schirm
17 26050081 Drejekrans Type UCLLOS0O H=S55mm Rotary rim £510 Drehkranz 9510
18 57012000 Stodstang Buffer Schubstange
19 54204002 Statreleje monteret 1750-2450 Bearing mounted Stutzlager, Montiert
2¢ 84211000 Feder Key, Drilled Feder
22 23000602 Feder 10x8x30 form A Key 10x8x30 form A Feder 10x8x30 form A
23 23000701 Feder 12x8x30 form A Key 12x8%30 foxm A Feder 12x8x30 form A
24 22025302 Braddebolt M10x30 FZB Carriage bolt Schwellenschraube
25 220254902 Araddebolt M12x35 FZ8 8.8 spec Carviage bolt M12x3S Schwellenschraube M12x35
26 22008304 Sebskrue M8x25 8.8 fzb Set serew M8x2S fzb 8.8 Satzschraube M8x2S
27 22008508 Satskrue MI2xa0 2.8 f2b Set screw M12x40 fzb 8.8 Satzschraube M12x40
28 22008603 Satskrue M14x40 8.8 F2B Set screw Ml4x40 fzb 8.8 Satzschraube M14x40
29 22008605 Satskrue M14x50 8.8 FiB Set screw M14x50 Sarzschraube M14x50
30 22008702 Satskrue M16x30 8.8 FZIB Sel screw M1éx30 Sarzschraube M1gx30
31 22008706 Satskrue M1Eéx50 8.8 FZB Set screw M16xS50 fzb 8.8 Satzschraube M1Ex50
32 22058700 Skive M10 F2B 30/10.5X2.5 Washer M10 fzb 930X010,5X2.5 Scheibe M10
34 22059401 Planskiver ld4mm FZB Face plate Mi4 fzb Planscheibe 1ldmm
35 22088600 Skive M8 FZR  24/8,4x2 Washer MB fzb ©24Xp8,4M2 Scheibe M8
36 22058701 Svarskive 5/8" FZB 35/17,5x32 Washer 5/8" Scheibe 5/8¢
36 22058309 Svarskive 1/2" FZE 29/14,5x3 Washer /2" fzb B29X814,5X@3 Scheibe 1/2"
38 22058410 Facetskive M10 FER 206/10.5X2 Facet washer M10 fa2b $20X310,% Facettenscheibe M10
3% 22056500 Centerfjederskive M16 FZB Spring washexr M16 £zb Fedexscheibe MI6
40 22052003 Lasemetrik M8 FZB Lock nut M8 fzb Segenmutter Mg
41 22052004 Liasematrik M10 Pib Lock nut ¥10 fzb Gegenmutter ¥10
42 22052005 Lisemetrik M12 ¥2ZB Lock nut M12 fzb Gegenmutter M12
43 22052006 Ldsemetrik Mi4 FIB Lock nut Mle fzb Gegenmutbtey M4
44 22052007 Lasemetrik M16 FiB Lock nut MLé fzb Gegenmukter M16
45 8010034 Plastprop el3 Flastic plug ©13 Rundeinsdtze 913
48 23006021 Harnalesplit #3 type B Split Pin o3 Splinte o3
54 26030405 Simp. kede I"x17,02-66 led Chain 1" Kette 1"

18



54.200.022 Westbjgrn Snefraeser E-2450




Snefres-Snowblow-

E-2450

HYDROMAN A/S

Schneefras

Kasse Hopper Behdlter
POS Res.no. Note
55 26030022 Udv. samleled simp. 1"x17,02 Joint link simpl. 1" Innenglied
56 22008403 Setekrue M1O0x25 2.8 fzb Set screw MLOxz2S5 fzb §.8 Satzschraybe M1Ox25
$8 22018030 Stopskrue M8x10 450 sort m/kra Headless screw Mexlo anschlagsschraube H8x10
53 22018048 Stopskrue M12x25 45H sort w/kr Headless screw ¥12x25 Anschlagsschraube M12x25
60 22018040  Stopskrue MiOxl2 45H sort m/kr Headless screw M10x12 Anschlagsschraube M10x12
61 21060000 Smerenippel M6 lige Greagenipple MEX1 straight Schatiernippel MGx)
62 S4004117 Plastprop for udluftningsskrue Nipple caps for air escape scr Decken Fiir entliftungsschraube

19



54.456.008 Saet, Tud for @510 drejekrans




E-2450

Snefreser Snowblow Schneefris
HYDROMANN

Tud Nozzle Aufwirfkamin
Pos  Res,no. Note
544560038 Sat, Tud Lil 1500-1%50-2050-22 Set, nozale Sarz, hufwirfkamin
I 54456057 Tud til 1500-1750-2050-2200-24 Nozzle Aufwir fkamin
2 54456059 Klap til tud, ©510, Svejst Flap for nozzle Klappe var Aufwirfkamin
3 84456165 Rist til tud, @810 Grate for nozzle Rost virx Aufwirfkamin
4 $4456063 Topklap til tud, #5110, Svejst Topflap for nozzle, weldet Topklappe vir Aufwirfkamin.
5 S4456065 Arm for topklap, #8510 Lever for topflap Arm var Topklappe
7 22002231 Mask, bolt Ml0x4s fzb 8.8 Bolt M10X 45 fzb 8.8 Bolzen MLOx45
8 22008403 Smtskrue M1Ox25 8.8 fzb Set screw MIOx25 fzh 8.8 Satzschraube M10x25
9 22008404 Setskrue MIOx30 2.8 fzb Set screw MLOX3C Ezb 8.8 Satzschraube M10x30
16 22052004 Lasemgptrik M10 FZB Lock nut M1¢ fzb Gegenmuktber M10
11 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5X%2 Facet washer M10 fzb 920X010,5 Facettenscheibe M10
172 22058700 Skive M10 FZB 30/10.5%2.%5 Hasher M10 fab PI0X@L0,5X2,5 Scheibe M1Q
15 86456007 Swt, manuel regulering af klap Set, for manually ajustwent of Satz f(r manuelles einstellung

20







BE-2450
Snefraes-Snowblow-

Schneefras

HYDROMAN A/S

Trepunktsramme

Threepointframe

Dreipunktrahmen

Fos Res.no. Note
1 54003000 Trepunktsramme 1750-2450 Three peint frame Dreipunktrahmen
2 R3015000 Zijebolt @20%100 galv. ring bolt Ringbolzen -2002
2 84214000 ¢jebolt for snefraser Ring bolt Ringbolzen 2002~
3 23006002 Traktorsplit @8x40 Split Pin g8x40 Splint @8x40
4 23006200 Hagle @28-822/90-022/40-012 Spike »28-w22 Nagel o28-p22
5 23006000 Traktorsplit §4,5%4Q Split pin #24,5x40 Splint e4,5x40
6 8000066 D-liste cellegummi D-£illet, rubber D-Kehlung, Gummi

21






E-2450

Snefrezser Snowblower Schneefri
HYDROMANN

Hydraulik styring

Hydraulic control

Hydrauligch steuerung

Pos Res.no. Note
1 856200000 Hydr. styring af tud, sat Hydr. control Hyd. Steuerung auvf Auswurfkami
1 56200001 sat, spec. hydr. styring af tu Set, spec. hydr. control Satz, Spec. Hydr. Streuerung
2 $S6005000 Motorkonsecl, svejist Engine bracket Mobkor Konsole
3 22008304 Satskrue MBx25 8.8 fzb Set screw MEx2E3 fzbh 8.8 Satzschraube 18x25
4 22012208 Skrue M6x12 8.8 CH fzb indv. 6 Screw M6xl2 §.8 CH fzb Schraube Mexlz §.8
5 22052003 LAdsemeirik M8 FZB Lock nut M8 fzb Gegenmutter M3
6 22018030 Stopskrue MBX10 4SH sort w/kra Headless screw MBx10 Anschlagsschraube M8x10
6 54456109 Tandhjul £. oliemotor Z=1%, M6 Gear-wheel £. oil eagine %15, zahnrad £. dlmotor
721070100 Oliemotor OMM 32 Ci6 ¢.port 0il engine omm 32 Glmotor omm 32
8 S6005103 Nippel f. oliemotor 3/8"x3/8" Nipple for oilengine Nippel
9 21062101 Pakring 3/8" Seal Ring 3/8" Dichtring 3/8¢

10 21062102 Pakring 1727 Seal Ringl/2v Pichtring 1/2"

11 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male hydraulic snap coupling 1 Hydr. Anschluss 1/2°

12 21033421 Hydr. slange ®3/8"x3100 incl.l Hydr. hose @3/8"x3100 Hydr. Schiauch ©3/8"x310¢
13 22058600 Skive M3 FIB  24/8,4x2 Washey M8 fzb 825X08, 4M2 Scheibe M3

14 210706150 Ventil £.0MM VAIF/DSD/03-38 Valve for OMM Ventil fur oMM

15 86002001 Drejekrans m/stop £.1500/175¢- Rotary rim w/stop Drehkranz w/Stop

16 £430002% Sat, spec.drejekrans/oliemotor Set, spec. rotary rim 1780-245 Sanz, Drehkranz 1750-2450

22



0c




Snefres-Snowblow-

E-2450

Schneefras

HYDROMAN A/S

Gearkasse Gearbox Getriebe
Pos Res.no.
1 26092913 Bundprop M16x1,8 incl.pakaing Drain plug Verschlufischraunbe
2 26092920 Pakning for bundprop Packing £. drain plug bichtung f.Verschlufischraube
3 22012500 Skrue M1Ox40 8.8 CH FZB indv.6 Screw ML0Ox40 8.8 Schraube H10x40 8.8
4 22086300 Centerfjederskive M0 FZE Spring washer M1{ fzb Federscheibe M10
5 26092912 Gearkasse hus Gear casing Getriebegehduse
G 22012501 Skrue M10x50 8.8 CH f£zb indwv, Screw MLOx50 8.8 Schraube ML0x50 8.8
7 26092800 Snefrese gearks, 1 3/4" Gearbox 1 374" Getriebe 1 3/4"
§ 26092911 Skueglas 3/4" Level plug Schauglas
9 26092930 Udlufrningsskrue M18x1.5 0,4b irrelief Screw M18x1,5 0.4 ba Entlaftungsschrauhe
10 26092802 Lejeset Bearingset Lagersatz
i1 23000802 Federy 14x%x40 form A Key 14x9x40 form A Feder 14x9%x40 form A
iz 26092914 Rlezndaksel Cap Deckel
13 26082915 Hegsning Bush Buchse
14 26092307 Kronhjul Bevel drive gear Kronrad
15 26092803 Pakningssat Gasket Dichtsatz
16 26092906 Akgel for spidshijul Shaft Welle
17 26092317 Stotteskive 40x50x2,5 Support washer 40x50x2,5%5 Stutzscheibe
18 26092908 Spidshijul Bevel drive gear Spitzrad
19 26092916 Stevteskive 45x55x3,0 Support washer 45x55x3 stitzscheibe 45%55x3
20 26092801 Aksel for blasehjul shaft Welle

23






Fjederudleser

E-2450
Snefres-Snowblow-

Spring releaser

Schneefras
HYDROMAN A/S

Feder Steinsicherung

Pos  Res.no. Note
1 84160000 Sat, fjederudleser kat. 1:2 Stone spring security Fedey Steinsicherung - 010897
1 34100002 Set, fjederudleser Kab. 1:2 Set, spring release Cat. Satz, Federausldsen Kat., 1:2 010837 -
2 S4106002 Arm for ophang, vensire Release arm, left Gelenke, links 010887 -
2 54106000 Arm venstre Release arm, lh Gelenke, 1h - 010897
3 84101000 Svrammer for fjederudleser, sv Tension gpring trigger Spannfeder
4 §4105002 Arm for ophang, hejre Release arm, right Gelenke, rechts 010897 -
4 $4105000  Arm f/ophzng hajre Release arm, rh Gelenke, rh - 010897
5 54107000 Nagle for fjederudleser kat. 1 Spike 235x12% Hagel o35x125
& 22050700 Metrik M16 8.8 FZB Nug Mle Mutter Mle
7 23006002 Traktorsplit @8X40 Split Pin o8x40 Splint @8x40
8 23006303 trekfjeder 11*60%420 Tension spring 11x60x420 Ziehfeder 11x60x420
9 23006200 Nagle @28-G22/90-822/40-812 Spike ©28-822 Nagel o28-222

24



tkstraudstyr E-2450/5-2450/5-2450 Mk. 3



Snefres-Snowblow-Schneefras

E-2450

HYDROMANN A/S

Ekstra udstyr

Extra equipmentcs

Ekstra Busristunyg

Pos Res.no. Note

01 $4301000 Kantskar Side share Kantschar - 014.190.0585
02 54302000 meodeplade - hejre Plate Platte -~ 014.1%0.055
03 22008403 Setskrue Mlox2t 8.8 fzb Set screw Ml0x2% fzb 6.8 Satzschraube M10x25 - 014.150.05%
04 22008404 Satskrue MLOX30 8.8 fzb Set gerew M10x30 fzb 8.8 Satzschraube M10x30 - 014.190.055
05 22058700 Skive M10 FZB 30/10.5%2.5 Washexr M0 fzb B3I0OXOLO,5X2.5 Scheibe ML0 - Q14.190,055
96 22052004 Lasemstrik M10 FZB Lock nut M10 fzb Gegenmutter M10 ~ 008.190,005
10 54300020 Sat, bev. slabesko for snefraes Set, movable skid-pans - harde Satz, Beweglich Schleifstick,

11 54014002 Bevegelig slzbesko, hejre Moving skin pans, right Bewegbar Schleifschuh, recht

12 54014003 Bevaegelig slabesko, venstre Moving skin pans, left Zewegbar Schleifischuhb, link

13 22052007 Lasemetrik M1§ FZB Lock nut M16 fzb Gegenmutter M1

14 22058701 Svarskive 5/8" FZB 35/17,5x3 Hasher 5/8" Scheibe s5/8"

15 22008706 Sxbskrue MIExSG 8.8 FEZB Set screw M1eéx50 fzb 8.8 Satzschraube M16xS0

20 54300027 Set, stettehiul £. 2200-2450 gSet, steadying wheel for 2200- Satz, Stitzrad £ir 2200-2450

21 54461040 Ophang for stettehjul Sugpension for steading wheel Aufhdngung £4r stitzrad

22 54461042 Hjulephang for stettehjul Wheel suspension f. stedying Radaufhangung vir stdtzrad

23 24050204 Masgiv styrehjul 250x80 navbre Wheel, 250x80x90 Rad, 250x80x%0

24 2200321% Mask. bpolt M16x1606 8.8 fzb Bolr M16x160 Holzen M16x160

25 54461136 Afstandsbes iSmm for 24050204 Distance sleeve for 24050204 sbstand Bicshe vir 24050204

26 54461135 Aksel for 24050204 Shaft for 24050204 wWelle vir 24050204

28 22008505 Satskrue M12x35 8.8 fzb Set screw MI2x35 fzb 8.8 Satzschraube M12x35

29 22058810 Skive M12Z @23/013x2,5 FIB Washer K12 fzb B23Xp13X2,5 Scheibe M12

30 22052005 Lisemptrik M12 F2B Lock nut M12 fab Gegenmutter Mi2

25






Snefres-Snowblow-

E-2450

HYDROMAN A/S

wellemklap

Middle flap

Zwischen Klappen

Schneefras

Pos Res.no. HNote
1 84300014 Set, mellemklap £. tud 1500-24 Set, middieflap 1500-245%0/E-22 Satz, Zwischenklappen 1500-245
2 54212044 Mellemklap svejst Middle flap Zwischenklappe
3 54212045 arm for mellemklap svejst Arm for middleflap Gelenk fir Zwischenklappe
4 5421204% Laske for mellemklap sveijst gplice for flap Laschen £0r Klappe
5 54212047 Lagke for mellemklap svejst $plice for flap Laschen far Klappe
& 54212108 Magle for tud 1750-2450 Spike £. nozzle Nagel f. Auswurfkamin
722002300 Mask. bolt M12x45 fzb Machine bolt MI2x4s Maschine Bolzen M12x45
& 220084908 Sztskrue MLOx35 8.8 fzb Set scxew MIOx35 Satzschraube M10x35
9 22008505 Setskrue M12x35 8.8 f£zb Set screw M12x35 fzb 8.8 Satzschraube M12x3%

10 22052004 Lisemetrik M10 FZB Lock nut MiD fzb Gegenmutter M10

11 220520086 Lasemetrik M12 FZB Lock nut 12 fzb Gegenmutter M12

12 22058410 Facetskive M10 FZB 206/10,5X2 Facet washexr M10 fzb 920X210,5 Facettenscheibe M10

13 23006021 Harnalesplit @3 type B Split Pin @3 Splinte o3

14 22058610 Skive M12 @23/213%2,5 F2RB Washer M12 fzb @33XPL13X2,5 Scheibe M12

15 54300112 Besning for tud Socket for nozzle Bache vir aufwirfkanmin

26






Snefres-Snowblow-

E-2450

Schneefras

HYDROMAN A/S

Hydr. regulering for klap Hydr. control for flap Hydr. steuerung vir Klappen

Pos Res.no.

i 21000402 Hankebling 1/2" sterling Male hydraulic snap coupling 1 Hydr. Anschluss 1/2¢

2 2r000811 Hydr. Nippel 3/8"xels Hydr. hexagon nipple 3/8"xels Hydr.Reduziernippel 3/8"xsls

3 21062101 Pakring 3/8" Seal Ring 3/8" Dichtring 3/8"

4 21082102 Pakring 1/2° Seal Ringl/2" Dichtring 1/2"

5 210962060 Hydr. cyl. WH2L1-AD 40/20x65-35 Hydr. cylinder 40/20x65 Hydr. Zylinder 40/20x65

6 22002238 Mask. bolt MiOx80 8.8 fzb Bolt M1I0x80 Bolzen M10X80

7 22008505 Setskrue M12x3i5 3.8 fzb Set screw M12x35 fzb 8.8 Satzschraube M12x35

8 22002232 tiask. bolt MIQx&0 8.8 fzb Machine bolt MLOx50 Maschinen Bolzen M10x50

9 22052004 Lasemetrik M10 FZB Lock nut MLO fub Gegenmutter M10

10 220520085 Lasemetrik M1z rzs Leock nut Mi2 fzb Gegenmutter Mi2

11 22058411 Skive M10 F2ZB 20/10.5X2 Washer MiO0 Scheibe M10

12 54300104 Beslag for hydr.-cylinder H. Fitting f. hydr. cylinder, xig Beschlag £. Hyd. Zylinder, rec
13 854300105 Beslag for hydr.-cylinder v. Fitting f. hydr. cylinder, lef Beschlag f£. Hyd. 2Zylinder, 1li
la S4300106 Bwsning £. hydraulik cylinder Bush £. hydr. cylinder Buchse f. Hydraulische Zylinde
15 54300107 Rfstandsstykke for hydr. cylin Distancepiece f. hydr. eylinde Abstandstick £. Hyd. 2ylinder
16 21020237 Hydr. slange ©3/8"x3700 Hydr. hose @3/B'"x3700 Hydr. Schlauch @3/8"x3700

17 54300004 Sat, hydr. regulering af klap Set Hydraulic contyxel for flap Satz, Hydr. Einstellung auf Kl
18 54701128 Basning for el oy hydr. cylind Bushing Busche

27







Snefres-Snowblow-

E-2450

Schneefras

HYDROMAN A/S

El. lessetud

El. Loading nozzle

El. Laden Aufwirfkamin

Pos  Res.no. Note
1 54300008 Set, lassetud 1500-2450/E-2200 Set, loading nozzle 1500-2450/ Satz, Ladekamin 1500-2450/E-22
Z 54300003 Saxt, el-regulering at klap Set, electric regulation of £f1 Satz, Elektrisch Einstellung a
3 21040013 Halvpart f.elS rerholdex Half part £. el5 f. pipe strap Halp Teil £. &l% £. Rohrschell
3 22012301 Skrue MEx25 8.8 CH fzb indv. 6 Screw M6x35 8.8 Schraube M6x25 §.8
3 83003106 Hydraulikrer for lazssetud Hyd. pipes £. loading nczzle Hyd. Rohr £. Verladekamin
4 23006021 Harndlesplit @3 type B Split Pin o3 Splinte o2
5 84212041 Klap for tud 1750-2450 Flap for nozzle Klappe [. Verladekamin
6 54212042 Tessetud svejst for 1750-2450 Loading nozzle for 1750-2450 Verladekamin fGr 1750-2450
7 54212043 Afdakning for laessetud 1750-24 Covering f. loading noxzle 175 Abdeckung f. Verladekamin 1750
8 S4212108 Nagle for tud 1750-2450 spike f. nozzle Nagel £. Auswurfkamin
9 22007004 Sat skrue M3x25 8.8 fzh Seb screw Satz schraube

1¢ 22052013 Lisemstrik M3 FIB Lock nut Gegenmutier
11 854300114 Besning for tud socket for nozzle Bache vir aufwirfkamin

28






Snefres-Snowblow-

E-2450

HYDROMAN A/S

Schneefras

Hydr. lassetud Bydr. Leading nozzle Hydr. Laden hufwirfkamin
Pos Res.no. Note
1 $4300006 Set, lmszerud 1500-2450/E-2200 Set, loading nozzle 1500-2450/ Satz, Ladekamin 1500-2450/E-22
2 21040013 Halvpart £.e15 raerholder Half part £. @15 f, pipe strap Halp Teil f. @15 £, Rohrschell
2 21040093 Stakbolte 15-18 M6 Bolt 15-18 M6 Bolzen 15-18 M6
2 22012301 Skrue M6x25 8.8 CH fzb indv. 6 Screw MEX25 8.8 Schraube M6x25 8.8
2 53003106 Hydraulikrer tor lassetud Hyd. pipes f. loading nozzle Hyd. Rohr f. Verladekamin
3 23006021 Harn&lesplit ©3 tvpe B Split Fin o3 Splinte &3
4 84212041 Klap for tud 1750-2450 Flap for nozzle Klappe f. Verladekamin
5 54212042 Lessetud sveist for 1750-2450 Loading nozzle for 1750-2450 Verladekamin far 175¢-245%0
£ 54212043 Rfdakning for lmssetud 1750-24 Covering f. loading nozzle 175 abdeckung f£. Verladekamin 1750
T 54212108 Hagle for tud 1750-2450 Spike f£. nozzle Nagel f. Auswurfkamin
8 54300107 Afstandsstykke for hydr. cylin Distancepiece f. hydr. cylinde Abstandstick £. Hyd. Zylinder
9 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male hydraulic snap coupling 1 Hydr. Anschluss 1/2¢
10 21062102 Pakring l/2¢ Seal Ringl/2" Dichtring 1/2v
11 21020237 Hydr., slange ©3/8"x3700 Hydr. hose 83/8"x3700 Hydr. Schlauch @3/8*x3700
12 84300004 Sat, hydr. regulering af klap Set Hydraulic contrel for flap Satz, Hydr. Binstellung auf K1
13 22007004 Set skrue M3x25 8.8 fzh Set screw 3atz schraube
ig4 22052012 Lisemotrik M3 FZBR Lock nut Gegenmutber
15 54300114 Besning for tud Socket for nozzie Bliche vir Aufwirfkamin

29







Snefres-Snowblow-

E-2450

HYDROMAN A/S

Schneefras

Hydr. oliemotor Hydr. oilengine Hydr., Olwotor
Pos  Res.no. Note
1 S54300006 Sac, lassetud 1500-2450/E-2200 Set, loading nozzle 1500-2450/ Satz, Ladekamin 150¢-2450/E-22
2 21040013 Halvpart f.el5 rerholder Half part £. ol £. pipe strap Halp Teil £. ©l5 f. Rohrschell
2 21040093 Stakbolte 15-18 Mé Bolt 15-18 M6 Bolzen 15-18 M6
2 22012301 Skrue M6x25 8.8 CH fzb indv. 6 Screw M6x25 3.8 Schraube M6x25 8.8
2 83003106 Hydraulikrar for lazssetud Hyd. pipes £. loading nozzle Hyd. Reohr f£. Verladekamin
3 23006021 Hirn&lesplit 03 type B Split Pin e3 Splinte o3
4 854212041 Klap for tud 1750-2450 Flap for nozzle Klappe £. Verladekamin
5 54212042 Lasselud svejst for 1750-2450 Loading nozzle for 1750-2450 Verladekamin far 1750-2450
6 54212043 ffdekning for lassetud 1750-24 Covering f. loading nozzle 175 Abdeckung f. Verladekamin 1750
7 84212108 Nagle for tud 1750-2450 Spike f. nozzle Nagel f£. Auswurfkamin
& S4300107 Afstandsstykke for hydr. cylin Distancepiece £. hydr. cylinde Abstandstick f. Hyd. Zylinder
9 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male hydraulic snap coupling 1 Hydr. Anschluss 1/2"
10 21062102 Pakring /2% Seal Ringl/2v Dichtring 1/2"
11 21020237 Aydr. slange ©3/8"x3700 Bydr. hose @3/R"%3700 Rydr. Schlauch &3/8"x3700
12 54300004 Swt, hydr. regulering af kiap Sev Hydraulic contrel foxr flap Satz, Hydr. Einstellung auf K1
13 22007004 gar skrue M3x25 8.8 fzb Set screw Satz schraube
14 22052013 Lésemetrik M3 FZIB Lock nut Gegenmutter
15 54300114 Besning for tud Socket for nozzle Biche vir Aufwirfkamin

30






Snefres-Snowblow-

E-2450

Schneefras

HYDROMAN A/S

El. regulering for klap

El control for flap

81. steuweruny vir Klappen

Pos  Res.no.
1 54300003 S#t, el-xegulering af klap Set, electric regulation ¢f £1 Satz, Elektrisch Einstellung a
2 20000061 Handbetjening HBT160000-20%00 Manual control Handbedienung
3 32002232 Magk. bolt MIOXS0 8.8 fzb Machine bolt M10x50 Maschinen Bolzen M10x50
4 22002236 Mask. holt MLOx70 2.8 fzb Machine bolt Mi0x70 Maschine Bolzen M10x70
5 22008505 Smtskrue M1Zx35 8.8 fzb Set screw M12x35 fzb 8.8 Satzschraube M12x35
6 22052004 Lasemstrik M10 FZB Lock nut M1 fzb Gegenmutter M10
7 22052005 Lasemotrik M12 FZB Lock nut M1z fzb Gegenmuttex M12
B 54300108 Beslag for el-cylinder H. Fitting for el-cylinder H. Begchlag £4r El-Zylinder H
9 S430010% Beslag for el-cylindexr V. Fitting for el-cylinder V. Beschlag far El-Zylinder V.
¢ 54300110 Afstandsstykke for el-cylinder BRistancepiece for el-cylinder Abstandstick Far El-Zylinder
11 20010200 Hanstik 2-polet universal Plug Socket KS 2253 Stecker KS 2243
12 20010000 Kabel 2-ledet 1.Smmz2 Cable Kabel
12 200140190 Kabel 3X1,5kv Cable Kabel
14 20010300 Samleddse & polet KALS7S Conduit box KAi578 Sammeldose KALS78
15 20010100 Kabelsko hun 6,3 0,5-1,5 kv Cable eye 6,3 0,5-1,5 kv Kabelschuh 6,3 4,5-1,5 kv
16 20000004 Linak LAZ8.2SB-100-12VDC-001 El-cylinder El-Zylinder

31




Joisyuoul ‘sfolenagls zZoo¥0Z vS




E-2450

Snefres-Snowblow-
HYDROMAN A/S

Stetteleje, Monteret

Suppoxt bearing, Assambled

Schneefris

Drichlager, Montiert

Pos  Res.no. Hote

54204002 Stetteleje monteret 1750-2450 Bearing mounted Stittzlager, Montiert

1 54204041 Stetteleje 2450 Bearing Stitzlager

2 21060000 Smerenippel M6 lige Greasenipple M6X1 straight Schmiernippel Mexl

3 21062215 Simmerring 80-45-10 0il seal 80-45-10 Olfangring 80-45-10

4 21062219 Simmerring 90-45-10 0Ll szeal 90-45-10 Glfangring 90-45-10

5 23005128 Lasering ®80 indvendig Ring lock 80 Schliefiring 80

6 23005128 Lasering 890 indvendig Ring lock 34 Schliefring @90

725001000 Svaerisk kugleleje 1210 X Ball bearing 1210 Kugellager 1210

8 25001001 Besning H210-045x3% Bush @45x35 Buchse 245x35

32



